平成２８年 １月 吉日

チーム指導者 各位

選手・保護者 各位

                       空知地区サッカー協会第４種委員会

                       ﾄｯﾌﾟﾄﾚｾﾝﾁｰﾌｺｰﾁ  安 海   傑

平成２８年度冬季プレミアサッカー大会の参加について

 日頃よりトレセン活動にご理解とご協力をいただき、まことにありがとうございます。

この度、下記の日程で冬季プレミアサッカー大会サッカー大会に参加しますので、ご案

内いたします。

全道各地からレベルの高い選手が選抜されて集まるこの大会に参加することにより、

８月に行われた全道少年少女選抜大会からの成長過程を発揮する大会となりますので、

何卒ご理解の上、ご協力のほどお願いいたします。

記

 大会日程     平成２９年２月１１日（土）～２月１２日（日）

  試合会場   札幌ドームアリーナ（札幌市豊平区羊ヶ丘 1 番地）

  組 合 せ   別紙（プリント配布）

  参 加 者   1１名（プリント配布）

 集 合 時 間   現地集合（札幌ドーム入口付近）

        ２月１１日（土）１１：３０

        ２月１２日（日） ９：３０

 費  用   ２,０００ 円/人（大会参加料等）

        ※当日集めますので、古封筒に名前を記入してコーチに渡して下さい。

 引率予定   安海 傑(美唄)

 持 ち 物      ユニフォーム（事前に渡します）

        シューズ（スパイク、トレーニングシューズ）

        天候に合わせた服装

        飲物（ボトルに水のみ）、昼食（２日目のみ）、補食

※ 2日間とも集合時間が異なりますので注意してください。

※ 2日間とも現地解散します。

                【連絡先】安海携帯 ０８０-１８７６-４５４６